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ANANE

ESFERLL INDUSTRIAL MUSEUN

AGLI STUDENTI DELLE CLASSI INTERESSATE:
Vedere elenco allegato

Al DOCENTI DELLE CLASSI INTERESSATE:
1MA, 1MB, 1MC, 1MD, 1ME, 2ID, 2MA, 2MB, Al PROFF:
TOMASSINI MORENO

SURIA GIANCARLO

NAPOLITANO PASQUALE

ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI

ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO —SITO WEB
AREA ORGANIZZAZIONE

e p.c. alla D.S.G.A.

CIRCOLARE N. 585

ITIS PALEOCAPA - CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO ESPERIA - A.S. 2018 - 2019

OGGETTO: FASE PROVINCIALE CAMPIONATI STUDENTESCHI 2019 - RUGBY - SERIATE

Gli studenti in elenco sono convocati, Venerdi 05 aprile 2019 alle ore 8.30, per partecipare alla fase provinciale dei
campionati studenteschi di Rugby, organizzata dall'ufficio scolastico provinciale. Gli studenti con gli insegnanti
accompagnatori - Tomassini e Suria - si ritroveranno direttamente al campo nel giorno e all’orario sotto indicato.

Al termine della manifestazione, gli studenti, saranno liberi di ritornare alle proprie abitazioni in modo autonomo. Si
raccomanda la massima puntualita ed un comportamento corretto durante la manifestazione. Gli sgravi devono essere
consegnati al prof. Tomassini entro il 04 aprile 2019. Parteciperanno alla gara chi & in regola con il pagamento
dell’assicurazione e della regolare validita del certificato medico per la data della manifestazione.

Si_comunica inoltre che il Prof. Napolitano Pasquale sostituira il Prof. Suria Giancarlo, nell’allenamento di Venerdi

29/03/2019 (rif. Circ. 466).

La presente vale come nomina per i docenti accompagnatori e docente sostituto del 29/03/2019.

La manifestazione avra luogo venerdi 5 aprile 2019 c/o Campo Sportivo Comunale - Via Monti a Seriate

con ritrovo ore 8.30 e inizio gare 9.30.

NB. - Gli studenti in elenco dovranno consegnare lo sgravio al Prof. Tomassini entro il 04/04/2019

IL REFERENTE DEL PROGETTO

PROF. TOMASSINI MORENO

a.a. Ornella Barresi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF. IMERIO CHIAPPA
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Cognome
Berzi
Cortinovis
Asperti
Giacoppo
Forleo
Barcella
Personeni
Radici

Piazzoli

Baggi
Ndoci
Shabhinlli
Borali
Telo
Ghisleni
Vanoncini
Cisotto
Vadala

Nome
Davide
Ivan
Fabio
Leonardo
Davide
Gabriele
Andrea
Giacomo

Riccardo

Manuel
Kevin
Endi
Gabriele
Lorenzo
Matteo
Davide
Nicholas

Gabriele

Classe
1MA
1MB
1MB
1MB
1MC
1MD
1MD
1ME
1ME

1ME
1ME
1ME
1ME
21D
2MA
2MA
2MB
2MC



